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ELENCO DOCENTI – MAIL PER RICEVIMENTO 

GENITORI/TUTORI 

 
I periodo (ex medie) 

 
      PLESSO    DOCENTE   DISCIPLINA             MAIL 

Pontecimato 

mattino  

Brizi Giammarco Italiano  giammarco.brizi@cpiamassacarrara.it  

 De Antoni Fiammetta Matematica  fiammetta.deantoni@cpiamassacarrara.it  

 Gugliara Juana Inglese  juana.gugliara@cpiamassacarrara.it  

 Lanzara Susanna Tecnologia  susanna.lanzara@cpiamassacarrara.it  

Pontecimato 

pomeriggio 

Brizi Giammarco Italiano  giammarco.brizi@cpiamassacarrara.it 

 De Antoni Fiammetta Matematica  fiammetta.deantoni@cpiamassacarrara.it 

 Colasante Marina  Inglese  marina.colasante@cpiamassacarrara.it  

 Lanzara Susanna  Tecnologia susanna.lanzara@cpiamassacarrara.it 

 Del Nero Michela  Matematica 

(potenziamento) 

michela.delnero@cpiamassacarrara.it  

 Ricci Pier Luca Matematica  pierluca.ricci@cpiamassacarrara.it  

Aulla mattino Milite Matteo Italiano  matteo.milite@cpiamassacarrara.it  

 Stangalino Maria 

Letizia 

Inglese  marialetizia.stangalino@cpiamassacarrara.it  

 Ferrillo Maria  Matematica  maria.ferrillo@cpiamassacarrara.it  

 Lanzara Susanna Tecnologia susanna.lanzara@cpiamassacarrara.it 

Aulla pomeriggio Stangalino Maria 

Letizia 

Inglese marialetizia.stangalino@cpiamassacarrara.it 

 Ferrillo Maria Matematica maria.ferrillo@cpiamassacarrara.it 

 Lanzara Susanna Tecnologia susanna.lanzara@cpiamassacarrara.it 

 Coppedè Irene Italiano  irene.coppede@cpiamassacarrara.it  

Meucci  Ferrillo Maria Matematica maria.ferrillo@cpiamassacarrara.it 
 Alvino Roberto  Italiano  roberto.alvino@cpiamassacarrara.it  

 Stangalino Maria 

Letizia 

Inglese marialetizia.stangalino@cpiamassacarrara.it 
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II periodo (monoennio) 

 
      PLESSO    DOCENTE   DISCIPLINA             MAIL 

Pontecimato M Tranchinetti Valeria Italiano  valeria.tranchinetti@cpiamassacarrara.it  

 Ricci Pier Luca Matematica  pierluca.ricci@cpiamassacarrara.it  

 Gugliara Juana Inglese  juana.gugliara@cpiamassacarrara.it  

 Caccamo Elena  Tecnologia  elena.caccamo@cpiamassacarrara.it  

Pontecimato A Andreani Monica   Inglese monica.andreani@cpiamassacarrara.it  

 De Antoni Fiammetta Matematica  fiammetta.deantoni@cpiamassacarrara.it 

 Caccamo Elena Tecnologia   elena.caccamo@cpiamassacarrara.it   

 Alvino Roberto  Italiano  roberto.alvino@cpiamassacarrara.it  

 Del Nero Michela  Storia dell’arte  michela.delnero@cpiamassacarrara.it  

 Tranchinetti Valeria Italiano  valeria.tranchinetti@cpiamassacarrara.it 

Meucci  Ferrillo Maria Matematica maria.ferrillo@cpiamassacarrara.it 
 Alvino Roberto  Italiano  roberto.alvino@cpiamassacarrara.it  

 Stangalino Maria 

Letizia 

Inglese marialetizia.stangalino@cpiamassacarrara.it 

 Del Nero Michela Storia dell’arte michela.delnero@cpiamassacarrara.it  

 

 

Alfabetizzazione          

      PLESSO    DOCENTE   DISCIPLINA             MAIL 

Pontecimato  Marzano Daniela  Alfabetizzazione  daniela.marzano@cpiamassacarrara.it  

 Furia Federica Alfabetizzazione  federica.furia@cpiamassacarrara.it  

 Dell’Amico Guya Alfabetizzazione  mariaguya.dellamico@cpia,massacarrara.it  

 Mannini Laura Alfabetizzazione  laura.mannini@cpiamassacarrara.it  

Aulla  Pisciotta Paolo  Alfabetizzazione palo.pisciotta@cpiamassacarrara.it   

Meucci  Castellani Alina  Alfabetizzazione alina.castellani@cpiamassacarrara.it    
 Mannini Laura  Alfabetizzazione laura.mannini@cpiamassacarrara.it   

 Tomei Elisabetta Alfabetizzaizone elisabetta.tomei@cpiamassacarrara.it  

 Caleo Stefania Alfabetizzazione stefania.caleo@cpiamassacarrara.it  

Montignoso  Mannini Laura  Alfabetizzaizone laura.mannini@cpiamassacarrara.it  
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